
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo objednatele: 04-RS-20-09-S

ev. číslo zhotovitele:

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi

OBJEDNATELEM

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava - Porubá
CZ00843989

Zastoupena: Ing. Petr Kacíř, náměstek ředitele pro centrální náku
Kontaktní osoba: Ing. Marek Gajovsky, vedoucí oddělení zdravotnické technik
(dáte jen FNO)

ZHOTOVITELEM

CANBERRA - PACKARD s. r.o.

Šultysova 772/37, 169 00 Praha 6 - Břevnov

1 v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka'6'327

Bankovní spojeni: Komerční banka a. s., č. ú. : 318243061 ,0100

Základní ustanovení

Sal^ cseenuzavazuje provádét ni2e uvedené práce a objednatel se zavazuie P'atit

Předmět plnění

npStensvSn sRmS,Je. oprava-dozimetru PTW QuickChcek Webline dle cenové
c. SVL;20008, která tvoři nedílnou součást smlouvy.

lil.
Způsob hlášení závady, termín nástupu na opravu

Kontaktní osoba dnatele je Ing. Marek Gajovský, na emailové adrese:
z ~ . -,,. --.--.> ^, ^^.

Kontaktní osobou za zhotovitele je Ing. Marek Češpivo na emailové adrese:
 --. --. ->.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev, číslo objednatele: 04-RS-20-09-S
ev. Číslo zhotovitele:

IV.
Doba plnění

Termín plnění je do 5 týdnů od podpisu smlouvy.

v.
Místo plněni

Objekt FNO, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava - Porubá 708 52, Klinika onkologická.

VI.

Ceny předmětné práce

Cena celkem bez DPH činí 88 673. 00 Kč

DPH 21% 18 621, 33 K6

Cena celkem s DPH činí 107 294, 33 K6

Vil.
Fakturace a plnění

Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Faktura je^splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakti.irace10fno. cz.
Platoy budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený vza~hlav7 teto'!

pro fakturaci bude pracovní list technika potvrzený objednatelem.
Kproplacer" faktury ned°Jde. nebude-li předmět plněni doďán~ďíe"presn'eho určeni
místa dodání.

1.
2.

3.

Vlil.
Základní vztahy objednatele a zhotovitele

Objednatel zabezpečí řádné financování díla, a to v souladu se zněním této ;
zajisti ̂ zpřístupněni _ všech prostorů, kde je umístěno zařízeni

specifikované v odst. IV. Místo plnění.
Objednatel umožni vjezd montážního vozidla do blízkosti pracoviště.

IX.
Záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dodaný materiál a provedené práce záruku 12 měsíců.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 04-RS-20-09-S
ev. číslo zhotovitele:

3.
4.

5.
6.

7.

X.
Závěrečná ustanovení

Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednáni a uzavřeni
Ujišťovala, zpracovávala a uchovávala písemné, listinné i automatizované'Dodobě

Jeh°_osobr"udaje ve smyslu zákona č- 101/2000 Sb, o ochrane-osobních"udaií"-"ie'-'ii
zhotovitelem fyzická osoba.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou čislovanvc

wato. !mlou.vaje sePsana ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží pojednám.
pravni^ vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského
a ostatních obecně závazných právních předpisů.

postouper" p°hledávkyje. nePlatné bez Předchozího souhlasu objednatele.
Tato^ smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních ~stran'Tl úéinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

v..so,uladu..se.zákonem č-..340/201.5 sb- ° registru smluv v platném znění, zhotovitel
s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne: l,. Í-2ft V Praze dne

Ing. Petr Kacíř,

náměstek ředitele pro centrální nákup
CANBERA-PACKARD s. r. o.

Jiří Kotrba-Jednatel

str.3

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



Canberra
Packard >

CANBERRA - PACKARD s. r. o.
CZ-16900 PRAHA 6 . Šultysova 37 . CZECH REPUBLIC
Tel. : M2023309003I . Fa>: .420233090032 . e-mai] cpczRcpcc.n8I

l NABÍDKA
Oprava dozimetru PTW QuickCheck Webline T42031-1699
Zařízení spouští měření i bez záření

Zákazník: r

Jméno:
Adresa:
Město:

Telefon:
e-mail:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. 1istopadu 1790/5
Ostrava-Porubá

597374098
oíz. diSDecink(5)fno. cz

PSČ: 70852"

Ostatní:

číslo; MC-20008
Serv.případ SVC20008

Ze dne ; 10. 02. 2020

08. 01. 2020l Datu m:

l Objednávka:
Vystavil: Kačmařfková Vladimíra
Zakázka;
Poznámka:

04/l/0037/2Ó:Kač

Množství
2

o

o

744
l

7

l

l

Popis
|pracovni Čas technika (8-17 hod)-
l pracovní čas technika (17-8 hod)
l pracovní čas technika ( svátky, soboty, neděle)
[kilometrovné

!doprava do zahraničí a zpět včetně pojištění
hodina technika na cestě

Oprava přístroje PTW QCWebline SN1637 ve výrobním závodě.
vymém desky zesilovače, vstupní test pnstroje, výchozťkaiíbrace
Update firmware na nejnovější verzi

15, 00

4 900, 00

500, 00

65 313, 00

0, 00

lanjční podmínka

? T<ÍS "a pro''edenou prád na opravě týkající se této závady
2 měsicB na vyměněny materiál/náhradnf díly'

Mezisoučet

CELKEM
3 800,00 Kč

11 160, 00 Kč
4 900, 00 Kč
3 500, 00 Kč

65 313, 00 Ke.

0,00 Ke

88 673, 00 Kč

Servis:

Dod. podmínky;
Dodací lhůta:

Záruka:

Platební podmínky:

Platnost nabídky:
Poznámka:

provede technik CANBERRA-PACKAFÍD s. r.o.
POP místo určení (vyplaceněl

_5_týden po objednání
podle platné legislativy pro průmyslové zboží"
částka za servis bude uhrazena na zákJadě

_f-aktury-daňového dokladu a oboustrane

podepsaného semce reportu
splatnost 14 dní od data vystavenÍfaÍctUTy
_3 týdny od vystaveni nabídka
Částka je platná za předpokladu, ze během

opravy se nevyskytne jiná skr^á vada, která nemohla být
identifíkována, resp. předpokládána v době poptávky

Bankovní spofeni: Komeffni banka praha 6, Swift kód: KOMBCZPPXXX
Konto: CZK 318243-061/0100, USD 19-6564170267/0100, EUR 19-655S920317/0100,
DIC(VAT ID]- CZ44850867 -Zapsáno u Městského soudu ̂  Praze, odd, C, vtoita 6327

Sleva %
Po slevě
DPH %

o

21
CELKEM

0, 00 Kč
88 673, 00 Kč
AS 621,33 Kč

107 294, 33 Kč

Podpis / Razítko

Ing. Marek Cespivo: servis pro medicínu
rn. cespivo@cpce. net; +420 773760980

ht(p . //www. cpce. net

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




